РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

02.11. 2021                                                                                          № 112

п. Рамешки

Об утверждении проходного балла

по предметам  для участия в муниципальном этапе

всероссийской олимпиады школьников

 в 2021-2022  учебном году.

 В соответствии с приказом Рамешковского районного отдела образования от

01.11.2021 года №112 «Об утверждении итоговых протоколов  школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников   в 2021-2022 учебном году, на основании

протоколов жюри  школьного  этапа  всероссийской олимпиады школьников   в 2021-

2022 учебном году

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Установить  проходной балл  по участию в муниципальном этапе по следующим

предметам:

№ п/п Предмет/класс 7 8 9 10 11

1.  Математика 10 12 12 16 12

2.  Русский язык 25 33,5 18  22

3.  История   49  51

4.  Английский язык 65  66  56

5.  Немецкий язык

6.  Физическая культура 70 70 70 70 70

7.  География 35,5 36  56,5 34

8.  Физика 30   35

9.  Литература 12 24 25,5 30

10.  Обществознание 28 47 20 23 19

11.  Биология 68,2 68 61 66 62

12.  Химия  16 17,5 17

13.  Информатика и ИКТ 8  8 13 9

14.  Технология 39/д,62/м 41/д,58/м

15.  ОБЖ   52  52

16.  Астрономия

2. Утвердить список участников муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников  в 2021-2022  учебном году.

3. Контроль над исполнением данного приказа оставляю  за собой.

Заведующий  Рамешковским

районным отделом образования

                   Е.В. Попова